
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 

 

Název veřejné zakázky:    

Dodávka vozidel formou operativního leasingu  

 

Zadavatel:                          Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:        Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ:       275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:    MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 

                 Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 

    

                                                                             

                                                                                      V Pardubicích dne 15. 8. 2019 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, vysvětluje a mění zadávací dokumentaci vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

 

K vypsané VZ „Dodávka vozidel formou operativního leasingu“ prosím o zodpovězení 

následujících dotazů. 

 

1) Účastník se tímto dotazuje, zda rozumí správně zadání ve smyslu akceptace standardní 

smluvní dokumentace Účastníka v případě výhry ve VZ (Rámcová smlouva, Všeobecné 

obchodní podmínky, Leasingové smlouvy, …) ze strany Zadavatele? 

 

2) Účastník tímto žádá Zadavatele zvážení o prodloužení lhůty podání nabídek do 30.8.2019. 

 

3) Účastník tímto, s ohledem na výběr vozu na základě předložené technické specifikace, 

žádá Zadavatele o zvážení prodloužení doby pro dodání vozidla od doby nabytí účinnosti 

smluv z původních 2 na minimálně 5 měsíců. 
 

 

Odpověď: 

 

1) Účastník rozumí správně zadání ve smyslu akceptace standardní smluvní dokumentace 

kromě smlouvy o zprostředkování operativního leasingu, která je přílohou č. 3 zadávací 

dokumentace. Závazný návrh smlouvy o zprostředkování operativního leasingu 

předložený zadavatelem v příloze č. 3 zadávací dokumentace musí být dodavatelem plně 

akceptován a doplněn pouze ve vyznačených místech. Kromě vyznačených míst nesmí 



 

 

dodavatel návrh smlouvy měnit ani doplňovat. Doplněný návrh smlouvy účastník vloží do 

nabídky.  

 

3)  Zadavatel prodlužuje lhůtu na dodání 3 ks vozidel do místa plnění nejpozději do 14 

týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o zprostředkování operativního 

leasingu. 

 
 

V souvislosti se změnou dodací lhůty zadavatel upravuje bod č. 6 zadávací 

dokumentace Místo a doba plnění veřejné zakázky. 

 

 

Původní znění: 

 

Doba plnění: 

3 roky (36 měsíců) ode dne nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru smluv vedeného 

MV ČR. 

 

Lhůta na dodání 3 ks vozidel do místa plnění na základě uzavřené smlouvy na dodávku vozidel a 

leasingové/ých smlouvy/smluv na operativní leasing 3 vozidel je nejpozději do 2 měsíců ode 

dne nabytí účinnosti smlouvy. 

 

 

Nové znění: 

 

Doba plnění: 

3 roky (36 měsíců) ode dne nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru smluv vedeného 

MV ČR. 

 

Lhůta na dodání 3 ks vozidel do místa plnění je nejpozději do 14 týdnů ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy o zprostředkování operativního leasingu. 

 

Ostatní ustanovení bodu 6 zůstávají v původním znění. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 9. 2019 do 10:00 

hodin. 

 
 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


